Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
  Республики Тыва
	[image: ]
	Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ

19 мая 2021 г 	       с.Шеми	       № 28

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения сумон Шеминский                  Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»  и  в соответствии с п.28 ч.1, ч.3 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения сумон Шеминский                  Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.
[bookmark: _GoBack]
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дзун-Хемчикского кожууна (вкладка сумоны «Шеми»), и обнародовать на информационных стендах в общедоступных местах.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                              Ч.С. Куулар

Приложение к постановлению

                                                                                                               №28  от  19.05.2021г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
	Учетный
номер
	Место расположения
(адресный ориентир объекта)
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, отведенная под нестационарный торговый объект (м.кв.)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения, сооружения
	Наименование юридических и физических лиц, обладающих правами владения и (или) пользования  земельными участками, зданиями, строениями, сооружениями, находящимися в государственной или муниципальной собственности
	Вид объекта
	Вид торговли (без перемещения, развозная, разносная)
	Специализация торгового объекта
	Срок,
 период размещения нестационарного торгового объекта
	Условия,
 на которых предоставляется право размещения объекта (аукцион, конкурс, первая заявка и др.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	    1
	с.Шеми
ул.Ленина 42б
	10кв.м
	Администрация СПС Шеминский
	Администрация СПС Шеминский
	павильон
открытого типа
	без перемещения
	смешанные товары
	ежегодно

Заявление предпринимателя

[bookmark: Par319]

image1.wmf